
     

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA
     

SPRENDIMAS

DĖL KAUNO „VARPELIO“ PRADINĖS MOKYKLOS NUOSTATŲ PATVIRTINIMO

2021 m. vasario 2 d.    Nr. T-17

Kaunas

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.46 straipsnio 1 dalimi ir

2.47 straipsniu, Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 16 straipsnio 4 dalimi ir

18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos švietimo įstatymo 43 straipsnio 3 ir

4 dalimis, Lietuvos Respublikos biudžetinių įstaigų įstatymo 4 straipsnio 2 dalimi, 3 dalies 1 ir

7 punktais, 6 straipsniu, atsižvelgdama į Lietuvos Respublikos švietimo, mokslo ir sporto ministro

2020 m. liepos 2 d. įsakymo Nr. V-1006 „Dėl Mokymo nuotoliniu ugdymo proceso organizavimo

būdu kriterijų aprašo patvirtinimo“ 3.1 papunktį, Kauno miesto savivaldybės taryba

n u s p r e n d ž i a:

1. Patvirtinti Kauno „Varpelio“ pradinės mokyklos nuostatus (pridedama).

2. Įgalioti Kauno „Varpelio“ pradinės mokyklos direktorę Dainą Gitaną Paražinskienę

pasirašyti Kauno „Varpelio“ pradinės mokyklos nuostatus ir įpareigoti įregistruoti juos Juridinių

asmenų registre.

3. Pripažinti netekusiu galios Kauno miesto savivaldybės tarybos 2017 m. gegužės 23

d. sprendimą Nr. T-320 ,,Dėl Kauno „Varpelio“ pradinės mokyklos nuostatų patvirtinimo“.

4. Šis sprendimas per vieną mėnesį nuo informacijos apie jį gavimo dienos gali būti

skundžiamas Regionų apygardos administracinio teismo Kauno rūmams (A. Mickevičiaus g. 8A,

Kaunas) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.



Savivaldybės meras Visvaldas Matijošaitis


